
KT/9587/18 
Číslo smlouvy :VIII/2058/2017/CV

Ústecký kraj  ̂
se sídlem : Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem
zastoupený Správou a údržbou silnic Ústeckého kraje, příspěvkovou organizací,
se sídlem : Ruská 260, Dubí 3, PSČ : 417 03,
IČ : 00080837,
DIČ : CZ00080837,
bankovní spojení : 
zastoupená Ing. Liborem Tačnerem, ředitelem

dále jen stavebník

a

město Litvínov
sídlo
1Č
DIČ
zastoupené 

bankovní spojení

nám. Míru 11, 436 01 Litvínov
00266027
CZ00266027

dále jen povinný

uzavřeli dnešního dne tuto

s m l o u v u

o p r o v e d e n í  s t a v b y  n a  p o z e m k u

I.
Město Litvínov má právo hospodařit s pozemky:

p.č. 1059/1 v katastrálním území Janov u Litvínova, druh pozemku vodní plocha, 577/124, 
druh pozemku ostatní plocha, 577/119, druh pozemku ostatní plocha, 1009/4, druh pozemku 
ostatní plocha a 317/5, druh pozemku ostatní plocha zapsaném na LV 1, u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Most.

II.
Povinný této smlouvy se zavazuje umožnit stavebníkovi provedení stavby:

„2543-1 Most přes Janovský potok v obci Janov-oprava“

na pozemcích uvedených v čl. I. a následně umožnit přístup na tyto pozemky za účelem oprav 
a údržby této stavby.

III.
a) Pokud stavba dle čl. II. nebude zahájena nejpozději do 2 let od podpisu této smlouvy, je  

povinný oprávněn od této smlouvy odstoupit a je  oprávněn odstoupit od smlouvy i v případě, 
že stavbou nebudou dotčeny pozemky uvedené v čl. I.

l



KT/9587/18
b) Tato smlouva je sepsána pouze pro účel Stavebního řízení a prokazuje souhlas 

s realizací stavby. 

IV.
Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace se zavazuje:

a) provést stavbu dle projektové dokumentace zpracované firmou 
, 

odsouhlasené povinným a příslušným stavebním úřadem,
b) bezplatně předat povinnému po ukončení stavby její prostorové vytyčení, v části umístěné 

v pozemcích povinného, (geometrický plán),
c) uvést na své náklady dotčené pozemky do původního stavu dle podmínek stanovených 

při projednávání stavby ve všech stupních řízení, popř. nahradit škodu vzniklou v důsledku 
své činnosti na předmětných pozemcích.

V.
Práva a povinnosti podle této smlouvy přecházejí na případné právní nástupce účastníků.

VI.
(1) Účastníci shodně prohlašují, že tato smlouvaje projevem jejich svobodné a vážné vůle, její obsah 

je  jim  srozumitelný a považují jej za určitý, což stvrzují svými podpisy.
(2) Tato smlouvaje vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž dva obdrží stavebník a dva povinný.
(3) Usnesením Rady města Litvínova č. 620/19 ze dne 28. 6. 2007 byl , 

vedoucí odboru nakládání s majetkem zplnomocněn к podepisování smluv týkajících se umožnění 
realizace stavby (vstupu na pozemky) pro potřeby řízení vedených stavebním úřadem za účelem 
vydání stavebního povolení resp. jiných opatření.

(4) Smluvní strany souhlasí s tím, aby tato smlouva byla vedena v evidenci smluv vedené městem 
Litvínov, která bude přístupná dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu к informacím, 
a která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení smlouvy 
a datum jejího uzavření.
Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní 
tajemství a udělují svolení к jejich zpřístupnění ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu к informacím.
Smluvní strany po bedlivém seznámení se zněním této smlouvy prohlašují, že je  jim znám její 
smysl a účel, že tato odpovídá projevu jejich vůle a že к ní přistupují svobodně a vážně, nikoliv 
vtisni a za nápadně nevýhodných podmínek, aniž by považovaly byť i jediné její ujednání 
za nesrozumitelné. Na důkaz toho ji podepisují.

2



K T/9587/18
Datum Jméno Funkce

1 1 - 01 -  2018 referent úseku pozemkůZpracoval:

1 5 - 0 1 -  2 0 18 vedouci ONMSchválil:

ekonom ONMSprávce rozpočtu:

1 2  - 01 -  2018Právní kontrola: vedoucí PO

Číslo usnesení:Schváleno - RM:

Číslo usnesení:ZM. Z I -

Zveřejněno: od: do:

Vedení města:

3



Seznam dotčených parcel KN s  uvedením vlastnických vztahů (řazeno dle LV)

Katastrální území: Janov u Litvínova (637068)
O b e c :  L i tv ín o v  ( 5 6 7 2 5 6 )  D r u h  m a p y :  D K M
K ra j  : ú s t e c k ý  2543-1 MOST PŘES JANOVSKÝ POTOK V OBCI JANOV

LV Vlastník a adresa Podíl Parc.č. 
dle KN

Výměra 
KN m2

Způsob využití 
nebo ochrany 
nemovitosti

Druh pozemku Trvalý zábor
Dočasný zábor 

do 1 roku

431 Ú stecký kraj, V elká H radebn í 3 1 18/48, Ústí nad  L abem -cen trum , 40001 Ú stí nad  Labem  

Správa a  údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, Ruská 260/13, Pozorka, 41703 Dubí

969 40181 silnice ostatní plocha 4 56
968/1 2679 silnice ostatní plocha 0 26

1 Město Litvínov, náměstí Míru 11, Horní Litvínov, 43601 Litvínov 1059/1 651 koryto vodního toku vodní plocha 35 37

577/124 4203 zeleň ostatní plocha 2 4
577/119 393 ostatn í kom unikace ostatní plocha 0 4
1009/4 153 jiná plocha ostatní plocha 4 16
317/5 924 jiná plocha ostatní plocha 0 4

Celkem 4 5 1 4 7



"'ŠT

ZÁBOROVÝ ELABORÁT

MÍSTNÍ KOMUNIKACE t)

LEGENDA: HRANICE TRVALÉHO ZÁBORU 
HRANICE DOČASNÉHO ZÁBORU 
HRANICE KATASTRU 
PLOCHA TRVALÉHO ZÁBORU 
HRANICE POZEMKU VE SPRÁVĚ SÚS

$  MÍSTNÍ KOMUNIKACE

\
ч \

Souřadnicový systém S-JTSK 
Výškový systém Bpv

ob>edns'el Správa a údržba silnic Ústeckého kraje p.o„ Ruská 260,417 03 Dubl vyhotvontí:

generálni profetísnt stavby

typmcortl (pmjeilantj: autorionalliodpovidný projektant): ton !pm/aktu /Herniрю/екШХ zhotntíet Části prefektu

stavebník Správa a údržba silnic Ústeckého kraje p.o., Ruská 260,417 03 Dubi
I Ústecký ttůňxt: I Litvinov obec. I Litvínov

ZPRACOVÁNI p r o je k t o v é  d o k u m e n t a c e  n a  s ta v b y  
V OBLASTI PŮSOBNOSTI PROVOZU CHOMUTOV

Stfoń PO DSP+DPS
datum 06/2017
tomát 3xA4

H. SOUVISEJÍCÍ DOKUMENTACE
méti&o 1:100
г м zka 1964

z Ab o r o v ýe la b o rAt
Cisto (огп.) 
dokumentu: H .2




